
                                令和 6年 12月吉日 

お取引先様 各位 

 

日崎工業 株式会社 

TEL：044-366-7711 

FAX：044-366-7708 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休業を下記の日程で実施いたします。尚、休

業期間中は、弊社代表電話におかけいただきましても応答できかねる場合がございます。 

お問い合わせ等は弊社担当者へ直接お電話、又はメールにてご連絡いただくようお願い

いたします。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 年末年始休業期間 

令和 6 年 12 月 28日(土) ～ 令和 7年 1 月 5 日(日) 

 

 

以上 


